お取引先様 各位

２０２３年２月

〒509-9298

岐阜県中津川市坂下 275-1

ヤマコー株式会社

代表取締役社長  村山千利

TEL 0573-75-3470 FAX 0573-75-4650

臨時休業(２０２３年３月)のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は、下記の通り、営業予定日を臨時休業いたします。

お取引先様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解ご協力のほど

お願い申し上げます。

敬具

記

臨時休業日    ２０２３年 ３月 １８日（土曜日）

  ＊受注・出荷体制は、以下になります。

        3/16(木)18時まで受注分  3/17(金)出荷

        3/17(金)18時まで受注分  3/20(月)出荷

        3/20(月)18時まで受注分  3/22(水)出荷   ※3/21(祝)休業のため

※2/23（祝）、2/25（土）、2/26（日）、3/4（土）、3/5（日）、3/11（土）、3/12

（日）、3/19（日）は、カレンダー休業日 です。

以上